
Российская Федерация 

Ханты – Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

Муниципальное образование Октябрьский район 

Управление образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек» 

(МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек») 

628 109, улица Лесная, 36, с. Перегрёбное, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 

тел. 8 (34678) 38 637, факс 8 (34678) 38 643, 38 747;  e-mail: alcvet-ds@oktregion.ru, 

официальный сайт: www.alcvet-ds.86.i-schools.ru 

ОКПО 57421193   ОГРН 1038600200033   ИНН 8614005936    КПП 861401001 

 

ПРИКАЗ 

31 января 2017 г. № 109 - од 

  

О зачислении ребёнка в дошкольную образовательную организацию 

 

В соответствии с пунктом 3.2. Правил приёма, перевода, отчисления и восстановления 

воспитанников, оформления возникновения, приостановления и прекращения 

образовательных отношений между МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек» и родителями 

(законными представителями) воспитанников, на основании путевки  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 31.01.2017 года  в состав 2 младшей - средней разновозрастной группы 

«Капитошка» (корпус № 3 по ул. Строителей, дом 1б) Мерзлякову Мирославу 

Евгеньевну, 06.12.2014 года рождения. 

2. Бухгалтерии производить начисление родительской платы за присмотр и уход за 

воспитанником с 31.01.2017 года.  

3. Воспитателям возрастной группы (Друшляк Ж.Л., Яковлева Н.В.) внести 

соответствующие изменения в базу данных воспитанников, учётные документы 

возрастной группы. 

4. Лещёвой Н.В., делопроизводителю разместить настоящий приказ на официальном 

сайте дошкольной образовательной организации. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«ДСОВ «Аленький цветочек»    С.Н. Куделькина 

 

 

С приказом ознакомлены работники:    «31» января 2017 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Н.В. Лещева 

mailto:alcvet-ds@oktregion.ru


Российская Федерация 

Ханты – Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

Муниципальное образование Октябрьский район 

Управление образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек» 

(МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек») 

628 109, улица Лесная, 36, с. Перегрёбное, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 

тел. 8 (34678) 38 637, факс 8 (34678) 38 643, 38 747;  e-mail: alcvet-ds@oktregion.ru, 

официальный сайт: www.alcvet-ds.86.i-schools.ru 

ОКПО 57421193   ОГРН 1038600200033   ИНН 8614005936    КПП 861401001 

 

ПРИКАЗ 

13 февраля 2017 г. № 144 - од 

  

О зачислении ребёнка в дошкольную образовательную организацию 

 

В соответствии с пунктом 3.2. Правил приёма, перевода, отчисления и восстановления 

воспитанников, оформления возникновения, приостановления и прекращения 

образовательных отношений между МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек» и родителями 

(законными представителями) воспитанников, на основании путевки  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 13.02.2017 года  в состав 2 младшей группы «Светлячки» (корпус № 2 по 

ул. Рыбников, дом 21) Биктогирова Ярослава Александровича, 02.08.2013 года 

рождения. 

2. Бухгалтерии производить начисление родительской платы за присмотр и уход за 

воспитанником с 13.02.2017 года.  

3. Воспитателям возрастной группы (Журба И.В.) внести соответствующие изменения в 

базу данных воспитанников, учётные документы возрастной группы. 

4. Лещёвой Н.В., делопроизводителю разместить настоящий приказ на официальном 

сайте дошкольной образовательной организации. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«ДСОВ «Аленький цветочек»    С.Н. Куделькина 

 

 

С приказом ознакомлены работники:    «13» февраля 2017 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Н.В. Лещева 

 

mailto:alcvet-ds@oktregion.ru


Российская Федерация 

Ханты – Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

Муниципальное образование Октябрьский район 

Управление образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек» 

(МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек») 

628 109, улица Лесная, 36, с. Перегрёбное, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 

тел. 8 (34678) 38 637, факс 8 (34678) 38 643, 38 747;  e-mail: alcvet-ds@oktregion.ru, 

официальный сайт: www.alcvet-ds.86.i-schools.ru 

ОКПО 57421193   ОГРН 1038600200033   ИНН 8614005936    КПП 861401001 

 

ПРИКАЗ 

22 февраля 2017 г. № 170 - од 

  

О зачислении ребёнка в дошкольную образовательную организацию 

 

В соответствии с пунктом 3.2. Правил приёма, перевода, отчисления и восстановления 

воспитанников, оформления возникновения, приостановления и прекращения 

образовательных отношений между МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек» и родителями 

(законными представителями) воспитанников, на основании путевки  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 27.02.2017 года  в состав 1 младшей группы «Чиполлино» (корпус № 1 по 

ул. Лесная, дом 36д) Сычёву Алису Игоревну, 31.07.2015 года рождения. 

2. Бухгалтерии производить начисление родительской платы за присмотр и уход за 

воспитанником с 27.02.2017 года.  

3. Воспитателям возрастной группы (Пиндюрина В.А., Сахнова И.О.) внести 

соответствующие изменения в базу данных воспитанников, учётные документы 

возрастной группы. 

4. Лещёвой Н.В., делопроизводителю разместить настоящий приказ на официальном 

сайте дошкольной образовательной организации. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«ДСОВ «Аленький цветочек»    С.Н. Куделькина 

 

 

С приказом ознакомлены работники:    «22» февраля 2017 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Н.В. Лещева 

mailto:alcvet-ds@oktregion.ru


Российская Федерация 

Ханты – Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

Муниципальное образование Октябрьский район 

Управление образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек» 

(МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек») 

628 109, улица Лесная, 36, с. Перегрёбное, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 

тел. 8 (34678) 38 637, факс 8 (34678) 38 643, 38 747;  e-mail: alcvet-ds@oktregion.ru, 

официальный сайт: www.alcvet-ds.86.i-schools.ru 

ОКПО 57421193   ОГРН 1038600200033   ИНН 8614005936    КПП 861401001 

 

ПРИКАЗ 

28 февраля 2017 г. № 184 - од 

  

О зачислении ребёнка в дошкольную образовательную организацию 

 

В соответствии с пунктом 3.2. Правил приёма, перевода, отчисления и восстановления 

воспитанников, оформления возникновения, приостановления и прекращения 

образовательных отношений между МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек» и родителями 

(законными представителями) воспитанников, на основании путевки  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 01.03.2017 года  в состав 2 младшей группы «Светлячки» (корпус № 2 по 

ул. Рыбников, дом 21) Снеткову Анну Алексеевну, 03.03.2014 года рождения. 

2. Бухгалтерии производить начисление родительской платы за присмотр и уход за 

воспитанником с 01.03.2017 года.  

3. Воспитателям возрастной группы (Демушкина С.А., Журба И.В.) внести 

соответствующие изменения в базу данных воспитанников, учётные документы 

возрастной группы. 

4. Лещёвой Н.В., делопроизводителю разместить настоящий приказ на официальном 

сайте дошкольной образовательной организации. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«ДСОВ «Аленький цветочек»    С.Н. Куделькина 

 

 

С приказом ознакомлены работники:    «28» февраля 2017 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Н.В. Лещева 

 

mailto:alcvet-ds@oktregion.ru


Российская Федерация 

Ханты – Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

Муниципальное образование Октябрьский район 

Управление образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек» 

(МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек») 

628 109, улица Лесная, 36, с. Перегрёбное, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 

тел. 8 (34678) 38 637, факс 8 (34678) 38 643, 38 747;  e-mail: alcvet-ds@oktregion.ru, 

официальный сайт: www.alcvet-ds.86.i-schools.ru 

ОКПО 57421193   ОГРН 1038600200033   ИНН 8614005936    КПП 861401001 

 

ПРИКАЗ 

28 февраля 2017 г. № 185 - од 

  

О зачислении ребёнка в дошкольную образовательную организацию 

 

В соответствии с пунктом 3.2. Правил приёма, перевода, отчисления и восстановления 

воспитанников, оформления возникновения, приостановления и прекращения 

образовательных отношений между МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек» и родителями 

(законными представителями) воспитанников, на основании путевки  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 01.03.2017 года  в состав 1 младшей группы «Чиполлино» (корпус № 1 по 

ул. Лесная, дом 36д) Катальникову Викторию Станиславовну, 08.08.2015 года 

рождения. 

2. Бухгалтерии производить начисление родительской платы за присмотр и уход за 

воспитанником с 01.03.2017 года.  

3. Воспитателям возрастной группы (Пиндюрина В.А., Сахнова И.О.) внести 

соответствующие изменения в базу данных воспитанников, учётные документы 

возрастной группы. 

4. Лещёвой Н.В., делопроизводителю разместить настоящий приказ на официальном 

сайте дошкольной образовательной организации. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«ДСОВ «Аленький цветочек»    С.Н. Куделькина 

 

 

С приказом ознакомлены работники:    «28» февраля 2017 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Н.В. Лещева 

mailto:alcvet-ds@oktregion.ru


Российская Федерация 

Ханты – Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

Муниципальное образование Октябрьский район 

Управление образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек» 

(МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек») 

628 109, улица Лесная, 36, с. Перегрёбное, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 

тел. 8 (34678) 38 637, факс 8 (34678) 38 643, 38 747;  e-mail: alcvet-ds@oktregion.ru, 

официальный сайт: www.alcvet-ds.86.i-schools.ru 

ОКПО 57421193   ОГРН 1038600200033   ИНН 8614005936    КПП 861401001 

 

ПРИКАЗ 

28 февраля 2017 г. № 186 - од 

  

О зачислении ребёнка в дошкольную образовательную организацию 

 

В соответствии с пунктом 3.2. Правил приёма, перевода, отчисления и восстановления 

воспитанников, оформления возникновения, приостановления и прекращения 

образовательных отношений между МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек» и родителями 

(законными представителями) воспитанников, на основании путевки  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 01.03.2017 года  в состав 1 младшей группы «Чиполлино» (корпус № 1 по 

ул. Лесная, дом 36д) Владимирцева Дениса Сергеевича, 28.08.2014 года рождения. 

2. Бухгалтерии производить начисление родительской платы за присмотр и уход за 

воспитанником с 01.03.2017 года.  

3. Воспитателям возрастной группы (Пиндюрина В.А., Сахнова И.О.) внести 

соответствующие изменения в базу данных воспитанников, учётные документы 

возрастной группы. 

4. Лещёвой Н.В., делопроизводителю разместить настоящий приказ на официальном 

сайте дошкольной образовательной организации. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«ДСОВ «Аленький цветочек»    С.Н. Куделькина 

 

 

С приказом ознакомлены работники:    «28» февраля 2017 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Н.В. Лещева 

mailto:alcvet-ds@oktregion.ru


Российская Федерация 

Ханты – Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

Муниципальное образование Октябрьский район 

Управление образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек» 

(МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек») 

628 109, улица Лесная, 36, с. Перегрёбное, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 

тел. 8 (34678) 38 637, факс 8 (34678) 38 643, 38 747;  e-mail: alcvet-ds@oktregion.ru, 

официальный сайт: www.alcvet-ds.86.i-schools.ru 

ОКПО 57421193   ОГРН 1038600200033   ИНН 8614005936    КПП 861401001 

 

ПРИКАЗ 

01 марта 2017 г. № 188 - од 

  

О зачислении ребёнка в дошкольную образовательную организацию 

 

В соответствии с пунктом 3.2. Правил приёма, перевода, отчисления и восстановления 

воспитанников, оформления возникновения, приостановления и прекращения 

образовательных отношений между МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек» и родителями 

(законными представителями) воспитанников, на основании путевки  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 02.03.2017 года  в состав 1 младшей группы «Чиполлино» (корпус № 1 по 

ул. Лесная, дом 36д) Колтунову Марию Александровну, 20.07.2015 года рождения. 

2. Бухгалтерии производить начисление родительской платы за присмотр и уход за 

воспитанником с 02.03.2017 года.  

3. Воспитателям возрастной группы (Пиндюрина В.А., Сахнова И.О.) внести 

соответствующие изменения в базу данных воспитанников, учётные документы 

возрастной группы. 

4. Лещёвой Н.В., делопроизводителю разместить настоящий приказ на официальном 

сайте дошкольной образовательной организации. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«ДСОВ «Аленький цветочек»    С.Н. Куделькина 

 

 

С приказом ознакомлены работники:    «01» марта 2017 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Н.В. Лещева 

mailto:alcvet-ds@oktregion.ru


Российская Федерация 

Ханты – Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

Муниципальное образование Октябрьский район 

Управление образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек» 

(МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек») 

628 109, улица Лесная, 36, с. Перегрёбное, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 

тел. 8 (34678) 38 637, факс 8 (34678) 38 643, 38 747;  e-mail: alcvet-ds@oktregion.ru, 

официальный сайт: www.alcvet-ds.86.i-schools.ru 

ОКПО 57421193   ОГРН 1038600200033   ИНН 8614005936    КПП 861401001 

 

ПРИКАЗ 

02 марта 2017 г. № 191 - од 

  

О зачислении ребёнка в дошкольную образовательную организацию 

 

В соответствии с пунктом 3.2. Правил приёма, перевода, отчисления и восстановления 

воспитанников, оформления возникновения, приостановления и прекращения 

образовательных отношений между МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек» и родителями 

(законными представителями) воспитанников, на основании путевки  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 03.03.2017 года  в состав старшей группы «Буратино» (корпус № 1 по ул. 

Лесная, дом 36в) Бутырина Александра Романовича, 26.11.2011 года рождения. 

2. Бухгалтерии производить начисление родительской платы за присмотр и уход за 

воспитанником с 03.03.2017 года.  

3. Воспитателям возрастной группы (Минакова Н.Р.) внести соответствующие 

изменения в базу данных воспитанников, учётные документы возрастной группы. 

4. Лещёвой Н.В., делопроизводителю разместить настоящий приказ на официальном 

сайте дошкольной образовательной организации. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Врио заведующего МБДОУ  

«ДСОВ «Аленький цветочек»    Л.Л. Кузина 

 

 

С приказом ознакомлены работники:    «02» марта 2017 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Н.В. Лещева 

mailto:alcvet-ds@oktregion.ru


Российская Федерация 

Ханты – Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

Муниципальное образование Октябрьский район 

Управление образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек» 

(МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек») 

628 109, улица Лесная, 36, с. Перегрёбное, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 

тел. 8 (34678) 38 637, факс 8 (34678) 38 643, 38 747;  e-mail: alcvet-ds@oktregion.ru, 

официальный сайт: www.alcvet-ds.86.i-schools.ru 

ОКПО 57421193   ОГРН 1038600200033   ИНН 8614005936    КПП 861401001 

 

ПРИКАЗ 

10 марта 2017 г. № 209 - од 

  

О зачислении ребёнка в дошкольную образовательную организацию 

 

В соответствии с пунктом 3.2. Правил приёма, перевода, отчисления и восстановления 

воспитанников, оформления возникновения, приостановления и прекращения 

образовательных отношений между МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек» и родителями 

(законными представителями) воспитанников, на основании путевки  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 13.03.2017 года  в состав 2 младшей - средней разновозрастной группы 

«Капитошка» (корпус № 3 по ул. Строителей, дом 1б) Косс Марию Сергеевну, 

18.07.2015 года рождения. 

2. Бухгалтерии производить начисление родительской платы за присмотр и уход за 

воспитанником с 13.03.2017 года.  

3. Воспитателям возрастной группы (Друшляк Ж.Л., Яковлева Н.В.) внести 

соответствующие изменения в базу данных воспитанников, учётные документы 

возрастной группы. 

4. Лещёвой Н.В., делопроизводителю разместить настоящий приказ на официальном 

сайте дошкольной образовательной организации. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Врио заведующего МБДОУ  

«ДСОВ «Аленький цветочек»    Л.Л. Кузина 

 

 

С приказом ознакомлены работники:    «10» марта 2017 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Н.В. Лещева 

mailto:alcvet-ds@oktregion.ru


Российская Федерация 

Ханты – Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

Муниципальное образование Октябрьский район 

Управление образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек» 

(МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек») 

628 109, улица Лесная, 36, с. Перегрёбное, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 

тел. 8 (34678) 38 637, факс 8 (34678) 38 643, 38 747;  e-mail: alcvet-ds@oktregion.ru, 

официальный сайт: www.alcvet-ds.86.i-schools.ru 

ОКПО 57421193   ОГРН 1038600200033   ИНН 8614005936    КПП 861401001 

 

ПРИКАЗ 

23 марта 2017 г. № 242 - од 

  

О зачислении ребёнка в дошкольную образовательную организацию 

 

В соответствии с пунктом 3.2. Правил приёма, перевода, отчисления и восстановления 

воспитанников, оформления возникновения, приостановления и прекращения 

образовательных отношений между МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек» и родителями 

(законными представителями) воспитанников, на основании путевки  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 23.03.2017 года  в состав 1 младшей группы «Чиполлино» (корпус № 1 по 

ул. Лесная, дом 36д) Николову Екатерину Сергеевну, 14.05.2014 года рождения. 

2. Бухгалтерии производить начисление родительской платы за присмотр и уход за 

воспитанником с 23.03.2017 года.  

3. Воспитателям возрастной группы (Сахнова И.О.) внести соответствующие изменения 

в базу данных воспитанников, учётные документы возрастной группы. 

4. Лещёвой Н.В., делопроизводителю разместить настоящий приказ на официальном 

сайте дошкольной образовательной организации. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«ДСОВ «Аленький цветочек»    С.Н. Куделькина 

 

 

С приказом ознакомлены работники:    «23» марта 2017 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Н.В. Лещева 

mailto:alcvet-ds@oktregion.ru


Российская Федерация 

Ханты – Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

Муниципальное образование Октябрьский район 

Управление образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек» 

(МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек») 

628 109, улица Лесная, 36, с. Перегрёбное, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 

тел. 8 (34678) 38 637, факс 8 (34678) 38 643, 38 747;  e-mail: alcvet-ds@oktregion.ru, 

официальный сайт: www.alcvet-ds.86.i-schools.ru 

ОКПО 57421193   ОГРН 1038600200033   ИНН 8614005936    КПП 861401001 

 

ПРИКАЗ 

24 марта 2017 г. № 245 - од 

  

О зачислении ребёнка в дошкольную образовательную организацию 

 

В соответствии с пунктом 3.2. Правил приёма, перевода, отчисления и восстановления 

воспитанников, оформления возникновения, приостановления и прекращения 

образовательных отношений между МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек» и родителями 

(законными представителями) воспитанников, на основании путевки  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 27.03.2017 года  в состав 1 младшей группы «Чиполлино» (корпус № 1 по 

ул. Лесная, дом 36д) Скорописову Ольгу Дмитриевну, 23.03.2015 года рождения. 

2. Бухгалтерии производить начисление родительской платы за присмотр и уход за 

воспитанником с 27.03.2017 года.  

3. Воспитателям возрастной группы (Сахнова И.О.) внести соответствующие изменения 

в базу данных воспитанников, учётные документы возрастной группы. 

4. Лещёвой Н.В., делопроизводителю разместить настоящий приказ на официальном 

сайте дошкольной образовательной организации. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«ДСОВ «Аленький цветочек»    С.Н. Куделькина 

 

 

С приказом ознакомлены работники:    «24» марта 2017 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Н.В. Лещева 

mailto:alcvet-ds@oktregion.ru


Российская Федерация 

Ханты – Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

Муниципальное образование Октябрьский район 

Управление образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек» 

(МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек») 

628 109, улица Лесная, 36, с. Перегрёбное, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 

тел. 8 (34678) 38 637, факс 8 (34678) 38 643, 38 747;  e-mail: alcvet-ds@oktregion.ru, 

официальный сайт: www.alcvet-ds.86.i-schools.ru 

ОКПО 57421193   ОГРН 1038600200033   ИНН 8614005936    КПП 861401001 

 

ПРИКАЗ 

28 марта 2017 г. № 266 - од 

  

О зачислении ребёнка в дошкольную образовательную организацию 

 

В соответствии с пунктом 3.2. Правил приёма, перевода, отчисления и восстановления 

воспитанников, оформления возникновения, приостановления и прекращения 

образовательных отношений между МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек» и родителями 

(законными представителями) воспитанников, на основании путевки  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 28.03.2017 года  в состав 1 младшей группы «Чиполлино» (корпус № 1 по 

ул. Лесная, дом 36д) Попову Киру Анатольевну, 02.02.2015 года рождения. 

2. Бухгалтерии производить начисление родительской платы за присмотр и уход за 

воспитанником с 28.03.2017 года.  

3. Воспитателям возрастной группы (Сахнова И.О.) внести соответствующие изменения 

в базу данных воспитанников, учётные документы возрастной группы. 

4. Лещёвой Н.В., делопроизводителю разместить настоящий приказ на официальном 

сайте дошкольной образовательной организации. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«ДСОВ «Аленький цветочек»    С.Н. Куделькина 

 

 

С приказом ознакомлены работники:    «28» марта 2017 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Н.В. Лещева 

mailto:alcvet-ds@oktregion.ru


Российская Федерация 

Ханты – Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

Муниципальное образование Октябрьский район 

Управление образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек» 

(МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек») 

628 109, улица Лесная, 36, с. Перегрёбное, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 

тел. 8 (34678) 38 637, факс 8 (34678) 38 643, 38 747;  e-mail: alcvet-ds@oktregion.ru, 

официальный сайт: www.alcvet-ds.86.i-schools.ru 

ОКПО 57421193   ОГРН 1038600200033   ИНН 8614005936    КПП 861401001 

 

ПРИКАЗ 

31 марта 2017 г. № 272 - од 

  

О зачислении ребёнка в дошкольную образовательную организацию 

 

В соответствии с пунктом 3.2. Правил приёма, перевода, отчисления и восстановления 

воспитанников, оформления возникновения, приостановления и прекращения 

образовательных отношений между МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек» и родителями 

(законными представителями) воспитанников, на основании путевки  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 03.04.2017 года  в состав подготовительной к школе группы «Почемучки» 

(корпус № 1 по ул. Лесная, дом 36б) Суворову Карину Алексеевну, 08.12.2010 года 

рождения. 

2. Бухгалтерии производить начисление родительской платы за присмотр и уход за 

воспитанником с 03.04.2017 года.  

3. Воспитателям возрастной группы (Шадрина И.С., Яловая Т.А.) внести 

соответствующие изменения в базу данных воспитанников, учётные документы 

возрастной группы. 

4. Лещёвой Н.В., делопроизводителю разместить настоящий приказ на официальном 

сайте дошкольной образовательной организации. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«ДСОВ «Аленький цветочек»    С.Н. Куделькина 

 

 

С приказом ознакомлены работники:    «31» марта 2017 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Н.В. Лещева 

mailto:alcvet-ds@oktregion.ru


Российская Федерация 

Ханты – Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

Муниципальное образование Октябрьский район 

Управление образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек» 

(МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек») 

628 109, улица Лесная, 36, с. Перегрёбное, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 

тел. 8 (34678) 38 637, факс 8 (34678) 38 643, 38 747;  e-mail: alcvet-ds@oktregion.ru, 

официальный сайт: www.alcvet-ds.86.i-schools.ru 

ОКПО 57421193   ОГРН 1038600200033   ИНН 8614005936    КПП 861401001 

 

ПРИКАЗ 

06 апреля 2017 г. № 288 - од 

  

О зачислении ребёнка в дошкольную образовательную организацию 

 

В соответствии с пунктом 3.2. Правил приёма, перевода, отчисления и восстановления 

воспитанников, оформления возникновения, приостановления и прекращения 

образовательных отношений между МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек» и родителями 

(законными представителями) воспитанников, на основании путевки  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 07.04.2017 года  в состав 1 младшей группы «Чиполлино» (корпус № 1 по 

ул. Лесная, дом 36д) Билык Сергея Владимировича, 30.07.2015 года рождения. 

2. Бухгалтерии производить начисление родительской платы за присмотр и уход за 

воспитанником с 07.04.2017 года.  

3. Воспитателям возрастной группы (Сахнова И.О., Пиндюрина В.А.) внести 

соответствующие изменения в базу данных воспитанников, учётные документы 

возрастной группы. 

4. Лещёвой Н.В., делопроизводителю разместить настоящий приказ на официальном 

сайте дошкольной образовательной организации. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«ДСОВ «Аленький цветочек»    С.Н. Куделькина 

 

 

С приказом ознакомлены работники:    «06» апреля 2017 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Н.В. Лещева 

mailto:alcvet-ds@oktregion.ru


Российская Федерация 

Ханты – Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

Муниципальное образование Октябрьский район 

Управление образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек» 

(МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек») 

628 109, улица Лесная, 36, с. Перегрёбное, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 

тел. 8 (34678) 38 637, факс 8 (34678) 38 643, 38 747;  e-mail: alcvet-ds@oktregion.ru, 

официальный сайт: www.alcvet-ds.86.i-schools.ru 

ОКПО 57421193   ОГРН 1038600200033   ИНН 8614005936    КПП 861401001 

 

ПРИКАЗ 

12 апреля 2017 г. № 309 - од 

  

О зачислении ребёнка в дошкольную образовательную организацию 

 

В соответствии с пунктом 3.2. Правил приёма, перевода, отчисления и восстановления 

воспитанников, оформления возникновения, приостановления и прекращения 

образовательных отношений между МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек» и родителями 

(законными представителями) воспитанников, на основании путевки  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 13.04.2017 года  в состав 1 младшей группы «Чиполлино» (корпус № 1 по 

ул. Лесная, дом 36д) Акбиеву Милану Арслановну, 30.01.2015 года рождения. 

2. Бухгалтерии производить начисление родительской платы за присмотр и уход за 

воспитанником с 13.04.2017 года.  

3. Воспитателям возрастной группы (Сахнова И.О., Пиндюрина В.А.) внести 

соответствующие изменения в базу данных воспитанников, учётные документы 

возрастной группы. 

4. Лещёвой Н.В., делопроизводителю разместить настоящий приказ на официальном 

сайте дошкольной образовательной организации. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«ДСОВ «Аленький цветочек»    С.Н. Куделькина 

 

 

С приказом ознакомлены работники:    «12» апреля 2017 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Н.В. Лещева 

mailto:alcvet-ds@oktregion.ru


Российская Федерация 

Ханты – Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

Муниципальное образование Октябрьский район 

Управление образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек» 

(МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек») 

628 109, улица Лесная, 36, с. Перегрёбное, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 

тел. 8 (34678) 38 637, факс 8 (34678) 38 643, 38 747;  e-mail: alcvet-ds@oktregion.ru, 

официальный сайт: www.alcvet-ds.86.i-schools.ru 

ОКПО 57421193   ОГРН 1038600200033   ИНН 8614005936    КПП 861401001 

 

ПРИКАЗ 

17 мая 2017 г. № 369 - од 

  

О зачислении ребёнка в дошкольную образовательную организацию 

 

В соответствии с пунктом 3.2. Правил приёма, перевода, отчисления и восстановления 

воспитанников, оформления возникновения, приостановления и прекращения 

образовательных отношений между МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек» и родителями 

(законными представителями) воспитанников, на основании путевки  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 12.05.2017 года  в состав 1 младшей группы «Чиполлино» (корпус № 1 по 

ул. Лесная, дом 36д) Винокурова Макара Викторовича, 05.08.2015 года рождения. 

2. Бухгалтерии производить начисление родительской платы за присмотр и уход за 

воспитанником с 12.05.2017 года.  

3. Воспитателям возрастной группы (Сахнова И.О., Пиндюрина В.А.) внести 

соответствующие изменения в базу данных воспитанников, учётные документы 

возрастной группы. 

4. Лещёвой Н.В., делопроизводителю разместить настоящий приказ на официальном 

сайте дошкольной образовательной организации. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«ДСОВ «Аленький цветочек»    С.Н. Куделькина 

 

 

С приказом ознакомлены работники:    «17» мая 2017 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Н.В. Лещева 

mailto:alcvet-ds@oktregion.ru


Российская Федерация 

Ханты – Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

Муниципальное образование Октябрьский район 

Управление образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек» 

(МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек») 

628 109, улица Лесная, 36, с. Перегрёбное, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 

тел. 8 (34678) 38 637, факс 8 (34678) 38 643, 38 747;  e-mail: alcvet-ds@oktregion.ru, 

официальный сайт: www.alcvet-ds.86.i-schools.ru 

ОКПО 57421193   ОГРН 1038600200033   ИНН 8614005936    КПП 861401001 

 

ПРИКАЗ 

29 мая 2017 г. № 410 - од 

  

О зачислении ребёнка в дошкольную образовательную организацию 

 

В соответствии с пунктом 3.2. Правил приёма, перевода, отчисления и восстановления 

воспитанников, оформления возникновения, приостановления и прекращения 

образовательных отношений между МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек» и родителями 

(законными представителями) воспитанников, на основании путевки  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 29.05.2017 года  в состав 1 младшей группы № 1 «Чиполлино» (корпус № 1 

по ул. Лесная, дом 36д) Бекмачеву Марианну Александровну, 27.10.2015 года 

рождения. 

2. Бухгалтерии производить начисление родительской платы за присмотр и уход за 

воспитанником с 29.05.2017 года.  

3. Воспитателям возрастной группы внести соответствующие изменения в базу данных 

воспитанников, учётные документы возрастной группы. 

4. Лещёвой Н.В., делопроизводителю разместить настоящий приказ на официальном 

сайте дошкольной образовательной организации. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«ДСОВ «Аленький цветочек»    С.Н. Куделькина 

 

 

С приказом ознакомлены работники:    «29» мая 2017 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Н.В. Лещева 

mailto:alcvet-ds@oktregion.ru


Российская Федерация 

Ханты – Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

Муниципальное образование Октябрьский район 

Управление образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек» 

(МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек») 

628 109, улица Лесная, 36, с. Перегрёбное, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 

тел. 8 (34678) 38 637, факс 8 (34678) 38 643, 38 747;  e-mail: alcvet-ds@oktregion.ru, 

официальный сайт: www.alcvet-ds.86.i-schools.ru 

ОКПО 57421193   ОГРН 1038600200033   ИНН 8614005936    КПП 861401001 

 

ПРИКАЗ 

29 мая 2017 г. № 411 - од 

  

О временном зачислении ребёнка в дошкольную образовательную организацию 

 

На основании личного заявления Бессоновой И.В. о временном приёме ребенка в 

дошкольную образовательную организацию, в связи с имеющимися свободными местами 

(выпуск воспитанников подготовительной к школе группы) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить временно с 29.05.2017 года  в состав разновозрастной старше - 

подготовительной к школе  группы № 8 «Звёздочки» (корпус № 3 по ул. Строителей, 

дом 1 а) Орлова Матвея Максимовича, 19.05.2012 года рождения. 

2. Бухгалтерии производить начисление родительской платы за присмотр и уход за 

воспитанником с 29.05.2017 года.  

3. Воспитателям возрастной группы (Белоногова А.В., Иванычева Е.В.) внести 

соответствующие изменения в базу данных воспитанников, учётные документы 

возрастной группы. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«ДСОВ «Аленький цветочек»    С.Н. Куделькина 

 

 

С приказом ознакомлены работники:    «29» мая 2017 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Н.В. Лещева 

mailto:alcvet-ds@oktregion.ru


Российская Федерация 

Ханты – Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

Муниципальное образование Октябрьский район 

Управление образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек» 

(МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек») 

628 109, улица Лесная, 36, с. Перегрёбное, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 

тел. 8 (34678) 38 637, факс 8 (34678) 38 643, 38 747;  e-mail: alcvet-ds@oktregion.ru, 

официальный сайт: www.alcvet-ds.86.i-schools.ru 

ОКПО 57421193   ОГРН 1038600200033   ИНН 8614005936    КПП 861401001 

 

ПРИКАЗ 

31 мая 2017 г. № 416 - од 

  

О временном зачислении ребёнка в дошкольную образовательную организацию 

 

На основании личного заявления Дорожкиной О.Э. о временном приёме ребенка в 

дошкольную образовательную организацию, в связи с имеющимися свободными местами 

(выпуск воспитанников подготовительной к школе группы) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить временно с 01.06.2017 года  в состав средней группы № 4 «Солнышко» 

(корпус № 1 по ул. Лесная, дом 36) Сергееву Варвару Юрьевну, 23.05.2012 года 

рождения. 

2. Бухгалтерии производить начисление родительской платы за присмотр и уход за 

воспитанником с 01.06.2017 года.  

3. Воспитателям возрастной группы внести соответствующие изменения в базу данных 

воспитанников, учётные документы возрастной группы. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«ДСОВ «Аленький цветочек»    С.Н. Куделькина 

 

 

С приказом ознакомлены работники:    «31» мая 2017 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Н.В. Лещева 

mailto:alcvet-ds@oktregion.ru


Российская Федерация 

Ханты – Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

Муниципальное образование Октябрьский район 

Управление образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек» 

(МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек») 

628 109, улица Лесная, 36, с. Перегрёбное, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 

тел. 8 (34678) 38 637, факс 8 (34678) 38 643, 38 747;  e-mail: alcvet-ds@oktregion.ru, 

официальный сайт: www.alcvet-ds.86.i-schools.ru 

ОКПО 57421193   ОГРН 1038600200033   ИНН 8614005936    КПП 861401001 

 

ПРИКАЗ 

09 июня 2017 г. № 437 - од 

  

О зачислении ребёнка в дошкольную образовательную организацию 

 

В соответствии с пунктом 3.2. Правил приёма, перевода, отчисления и восстановления 

воспитанников, оформления возникновения, приостановления и прекращения 

образовательных отношений между МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек» и родителями 

(законными представителями) воспитанников, на основании путевки  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 13.06.2017 года  в состав 2 младшей - средней разновозрастной группы № 7 

«Капитошка» (корпус № 3 по ул. Строителей, дом 1б)  Бояринцеву Маргариту 

Павловну, 03.12.2015 года рождения. 

2. Бухгалтерии производить начисление родительской платы за присмотр и уход за 

воспитанником с 13.06.2017 года.  

3. Воспитателям возрастной группы внести соответствующие изменения в базу данных 

воспитанников, учётные документы возрастной группы. 

4. Лещёвой Н.В., делопроизводителю разместить настоящий приказ на официальном 

сайте дошкольной образовательной организации. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«ДСОВ «Аленький цветочек»    С.Н. Куделькина 

 

 

С приказом ознакомлены работники:    «09» июня 2017 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Н.В. Лещева 

mailto:alcvet-ds@oktregion.ru


Российская Федерация 

Ханты – Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

Муниципальное образование Октябрьский район 

Управление образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек» 

(МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек») 

628 109, улица Лесная, 36, с. Перегрёбное, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 

тел. 8 (34678) 38 637, факс 8 (34678) 38 643, 38 747;  e-mail: alcvet-ds@oktregion.ru, 

официальный сайт: www.alcvet-ds.86.i-schools.ru 

ОКПО 57421193   ОГРН 1038600200033   ИНН 8614005936    КПП 861401001 

 

ПРИКАЗ 

07июля 2017 г. № 459 - од 

  

О зачислении ребёнка в дошкольную образовательную организацию 

 

В соответствии с пунктом 3.2. Правил приёма, перевода, отчисления и восстановления 

воспитанников, оформления возникновения, приостановления и прекращения 

образовательных отношений между МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек» и родителями 

(законными представителями) воспитанников, на основании путевки  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 10.07.2017 года  в состав 1 младшей группы № 1 «Чиполлино» (корпус № 1 

по ул. Лесная, дом 36д) Матеркова Дмитрия Александровича, 16.05.2015 года 

рождения. 

2. Бухгалтерии производить начисление родительской платы за присмотр и уход за 

воспитанником с 10.07.2017 года.  

3. Воспитателям возрастной группы внести соответствующие изменения в базу данных 

воспитанников, учётные документы возрастной группы. 

4. Лещёвой Н.В., делопроизводителю разместить настоящий приказ на официальном 

сайте дошкольной образовательной организации. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Врио заведующего МБДОУ  

«ДСОВ «Аленький цветочек»    О.Ю. Киселева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врио  А.А.Казакова 

 

mailto:alcvet-ds@oktregion.ru


Российская Федерация 

Ханты – Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

Муниципальное образование Октябрьский район 

Управление образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек» 

(МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек») 

628 109, улица Лесная, 36, с. Перегрёбное, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 

тел. 8 (34678) 38 637, факс 8 (34678) 38 643, 38 747;  e-mail: alcvet-ds@oktregion.ru, 

официальный сайт: www.alcvet-ds.86.i-schools.ru 

ОКПО 57421193   ОГРН 1038600200033   ИНН 8614005936    КПП 861401001 

 

ПРИКАЗ 

01 августа 2017 г. № 495 - од 

  

О зачислении детей в дошкольную образовательную организацию 

 

В соответствии с пунктом 3.2. Правил приёма, перевода, отчисления и восстановления 

воспитанников, оформления возникновения, приостановления и прекращения 

образовательных отношений между МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек» и родителями 

(законными представителями) воспитанников, на основании путевки  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 02.08.2017 года  в состав 2 младшей группы № 5 «Светлячки» (корпус № 2 

по ул. Рыбников, дом 21): 

1.1. Сельменских Артёма Ярославовича, 24.12.2013 года рождения; 

1.2. Сельменских Семёна Ярославовича, 24.12.2013 года рождения. 

2. Бухгалтерии производить начисление родительской платы за присмотр и уход за 

воспитанниками с 02.08.2017 года.  

3. Воспитателям возрастной группы внести соответствующие изменения в базу данных 

воспитанников, учётные документы возрастной группы. 

4. Лещёвой Н.В., делопроизводителю разместить настоящий приказ на официальном 

сайте дошкольной образовательной организации. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«ДСОВ «Аленький цветочек»    С.Н. Куделькина 

 

 

С приказом ознакомлены работники:    «01» августа 2017 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Н.В. Лещева 

mailto:alcvet-ds@oktregion.ru


Российская Федерация 

Ханты – Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

Муниципальное образование Октябрьский район 

Управление образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек» 

(МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек») 

628 109, улица Лесная, 36, с. Перегрёбное, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 

тел. 8 (34678) 38 637, факс 8 (34678) 38 643, 38 747;  e-mail: alcvet-ds@oktregion.ru, 

официальный сайт: www.alcvet-ds.86.i-schools.ru 

ОКПО 57421193   ОГРН 1038600200033   ИНН 8614005936    КПП 861401001 

 

ПРИКАЗ 

01 августа 2017 г. № 496 - од 

  

О зачислении ребёнка в дошкольную образовательную организацию 

 

В соответствии с пунктом 3.2. Правил приёма, перевода, отчисления и восстановления 

воспитанников, оформления возникновения, приостановления и прекращения 

образовательных отношений между МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек» и родителями 

(законными представителями) воспитанников, на основании путевки  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 02.08.2017 года  в состав старшей группы № 2 «Пчёлки» (корпус № 1 по ул. 

Лесная, дом 36)  Сельменских Святослава Ярославовича, 11.08.2011 года рождения. 

2. Бухгалтерии производить начисление родительской платы за присмотр и уход за 

воспитанником с 02.08.2017 года.  

3. Воспитателям возрастной группы внести соответствующие изменения в базу данных 

воспитанников, учётные документы возрастной группы. 

4. Лещёвой Н.В., делопроизводителю разместить настоящий приказ на официальном 

сайте дошкольной образовательной организации. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«ДСОВ «Аленький цветочек»    С.Н. Куделькина 

 

 

С приказом ознакомлены работники:    «01» августа 2017 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Н.В. Лещева 

mailto:alcvet-ds@oktregion.ru


Российская Федерация 

Ханты – Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

Муниципальное образование Октябрьский район 

Управление образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек» 

(МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек») 

628 109, улица Лесная, 36, с. Перегрёбное, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 

тел. 8 (34678) 38 637, факс 8 (34678) 38 643, 38 747;  e-mail: alcvet-ds@oktregion.ru, 

официальный сайт: www.alcvet-ds.86.i-schools.ru 

ОКПО 57421193   ОГРН 1038600200033   ИНН 8614005936    КПП 861401001 

 

ПРИКАЗ 

04 августа 2017 г. № 502 - од 

  

О зачислении ребёнка в дошкольную образовательную организацию 

 

В соответствии с пунктом 3.2. Правил приёма, перевода, отчисления и восстановления 

воспитанников, оформления возникновения, приостановления и прекращения 

образовательных отношений между МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек» и родителями 

(законными представителями) воспитанников, на основании путевки  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 07.08.2017 года  в состав 1 младшей № 1 «Чиполлино» (корпус № 1 по ул. 

Лесная, дом 36)  Комаренко Артемия Данииловича, 06.05.2015 года рождения. 

2. Бухгалтерии производить начисление родительской платы за присмотр и уход за 

воспитанником с 07.08.2017 года.  

3. Воспитателям возрастной группы внести соответствующие изменения в базу данных 

воспитанников, учётные документы возрастной группы. 

4. Лещёвой Н.В., делопроизводителю разместить настоящий приказ на официальном 

сайте дошкольной образовательной организации. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«ДСОВ «Аленький цветочек»    С.Н. Куделькина 

 

 

С приказом ознакомлены работники:    «04» августа 2017 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Н.В. Лещева 

mailto:alcvet-ds@oktregion.ru


Российская Федерация 

Ханты – Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

Муниципальное образование Октябрьский район 

Управление образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек» 

(МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек») 

628 109, улица Лесная, 36, с. Перегрёбное, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 

тел. 8 (34678) 38 637, факс 8 (34678) 38 643, 38 747;  e-mail: alcvet-ds@oktregion.ru, 

официальный сайт: www.alcvet-ds.86.i-schools.ru 

ОКПО 57421193   ОГРН 1038600200033   ИНН 8614005936    КПП 861401001 

 

ПРИКАЗ 

11 августа 2017 г. № 521 - од 

  

О зачислении ребёнка в дошкольную образовательную организацию 

 

В соответствии с пунктом 3.2. Правил приёма, перевода, отчисления и восстановления 

воспитанников, оформления возникновения, приостановления и прекращения 

образовательных отношений между МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек» и родителями 

(законными представителями) воспитанников, на основании путевки  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 14.08.2017 года  в состав разновозрастной младше - средней группы № 8 

«Звёздочки» (корпус № 3 по ул. Строителей, дом 1а)  Бороздину Софью Петровну, 

08.12.2015 года рождения. 

2. Бухгалтерии производить начисление родительской платы за присмотр и уход за 

воспитанником с 14.08.2017 года.  

3. Воспитателям возрастной группы внести соответствующие изменения в базу данных 

воспитанников, учётные документы возрастной группы. 

4. Лещёвой Н.В., делопроизводителю разместить настоящий приказ на официальном 

сайте дошкольной образовательной организации. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«ДСОВ «Аленький цветочек»    С.Н. Куделькина 

 

 

С приказом ознакомлены работники:    «11» августа 2017 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Н.В. Лещева 

mailto:alcvet-ds@oktregion.ru


Российская Федерация 

Ханты – Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

Муниципальное образование Октябрьский район 

Управление образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек» 

(МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек») 

628 109, улица Лесная, 36, с. Перегрёбное, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 

тел. 8 (34678) 38 637, факс 8 (34678) 38 643, 38 747;  e-mail: alcvet-ds@oktregion.ru, 

официальный сайт: www.alcvet-ds.86.i-schools.ru 

ОКПО 57421193   ОГРН 1038600200033   ИНН 8614005936    КПП 861401001 

 

ПРИКАЗ 

18 августа 2017 г. № 538 - од 

  

О зачислении ребёнка в дошкольную образовательную организацию 

 

В соответствии с пунктом 3.2. Правил приёма, перевода, отчисления и восстановления 

воспитанников, оформления возникновения, приостановления и прекращения 

образовательных отношений между МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек» и родителями 

(законными представителями) воспитанников, на основании путевки  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 21.08.2017 года  в состав 2 младшей группы № 5 «Светлячки» (корпус № 2 

по ул. Рыбников, дом 21) Саяхову Сабину Айнуровну, 30.08.2013 года рождения; 

2. Бухгалтерии производить начисление родительской платы за присмотр и уход за 

воспитанниками с 21.08.2017 года.  

3. Воспитателям возрастной группы внести соответствующие изменения в базу данных 

воспитанников, учётные документы возрастной группы. 

4. Лещёвой Н.В., делопроизводителю разместить настоящий приказ на официальном 

сайте дошкольной образовательной организации. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«ДСОВ «Аленький цветочек»    С.Н. Куделькина 

 

 

С приказом ознакомлены работники:    «18» августа 2017 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Н.В. Лещева 

mailto:alcvet-ds@oktregion.ru


Российская Федерация 

Ханты – Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

Муниципальное образование Октябрьский район 

Управление образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек» 

(МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек») 

628 109, улица Лесная, 36, с. Перегрёбное, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 

тел. 8 (34678) 38 637, факс 8 (34678) 38 643, 38 747;  e-mail: alcvet-ds@oktregion.ru, 

официальный сайт: www.alcvet-ds.86.i-schools.ru 

ОКПО 57421193   ОГРН 1038600200033   ИНН 8614005936    КПП 861401001 

 

ПРИКАЗ 

25 августа 2017 г. № 567 - од 

  

О зачислении ребёнка в дошкольную образовательную организацию 

 

В соответствии с пунктом 3.2. Правил приёма, перевода, отчисления и восстановления 

воспитанников, оформления возникновения, приостановления и прекращения 

образовательных отношений между МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек» и родителями 

(законными представителями) воспитанников, на основании путевки  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 28.08.2017 года  в состав 1 младшей № 1 «Чиполлино» (корпус № 1 по ул. 

Лесная, дом 36)  Нохрину Диану Дмитриевну, 30.11.2015 года рождения. 

2. Бухгалтерии производить начисление родительской платы за присмотр и уход за 

воспитанником с 28.08.2017 года.  

3. Воспитателям возрастной группы внести соответствующие изменения в базу данных 

воспитанников, учётные документы возрастной группы. 

4. Лещёвой Н.В., делопроизводителю разместить настоящий приказ на официальном 

сайте дошкольной образовательной организации. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«ДСОВ «Аленький цветочек»    С.Н. Куделькина 

 

 

С приказом ознакомлены работники:    «25» августа 2017 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Н.В. Лещева 

mailto:alcvet-ds@oktregion.ru


Российская Федерация 

Ханты – Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

Муниципальное образование Октябрьский район 

Управление образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек» 

(МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек») 

628 109, улица Лесная, 36, с. Перегрёбное, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 

тел. 8 (34678) 38 637, факс 8 (34678) 38 643, 38 747;  e-mail: alcvet-ds@oktregion.ru, 

официальный сайт: www.alcvet-ds.86.i-schools.ru 

ОКПО 57421193   ОГРН 1038600200033   ИНН 8614005936    КПП 861401001 

 

ПРИКАЗ 

31 августа 2017 г. № 576 - од 

  

О зачислении ребёнка в дошкольную образовательную организацию 

 

В соответствии с пунктом 3.2. Правил приёма, перевода, отчисления и восстановления 

воспитанников, оформления возникновения, приостановления и прекращения 

образовательных отношений между МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек» и родителями 

(законными представителями) воспитанников, на основании путевки  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 01.09.2017 года  в состав 1 младшей № 1 «Чиполлино» (корпус № 1 по ул. 

Лесная, дом 36)  Русакова Матвея Александровича, 15.05.2015 года рождения. 

2. Бухгалтерии производить начисление родительской платы за присмотр и уход за 

воспитанником с 01.09.2017 года.  

3. Воспитателям возрастной группы внести соответствующие изменения в базу данных 

воспитанников, учётные документы возрастной группы. 

4. Лещёвой Н.В., делопроизводителю разместить настоящий приказ на официальном 

сайте дошкольной образовательной организации. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«ДСОВ «Аленький цветочек»    С.Н. Куделькина 

 

 

С приказом ознакомлены работники:    «31» августа 2017 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Н.В. Лещева 

mailto:alcvet-ds@oktregion.ru


Российская Федерация 

Ханты – Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

Муниципальное образование Октябрьский район 

Управление образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек» 

(МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек») 

628 109, улица Лесная, 36, с. Перегрёбное, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 

тел. 8 (34678) 38 637, факс 8 (34678) 38 643, 38 747;  e-mail: alcvet-ds@oktregion.ru, 

официальный сайт: www.alcvet-ds.86.i-schools.ru 

ОКПО 57421193   ОГРН 1038600200033   ИНН 8614005936    КПП 861401001 

 

ПРИКАЗ 

01 сентября 2017 г. № 581 - од 

  

О зачислении ребёнка в дошкольную образовательную организацию 

 

В соответствии с пунктом 3.2. Правил приёма, перевода, отчисления и восстановления 

воспитанников, оформления возникновения, приостановления и прекращения 

образовательных отношений между МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек» и родителями 

(законными представителями) воспитанников, на основании путевки  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 04.09.2017 года  в состав 1 младшей № 1 «Чиполлино» (корпус № 1 по ул. 

Лесная, дом 36)  Хабаеву Ольгу Денисовну, 19.05.2015 года рождения. 

2. Бухгалтерии производить начисление родительской платы за присмотр и уход за 

воспитанником с 04.09.2017 года.  

3. Воспитателям возрастной группы внести соответствующие изменения в базу данных 

воспитанников, учётные документы возрастной группы. 

4. Лещёвой Н.В., делопроизводителю разместить настоящий приказ на официальном 

сайте дошкольной образовательной организации. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«ДСОВ «Аленький цветочек»    С.Н. Куделькина 

 

 

С приказом ознакомлены работники:    «01» сентября 2017 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Н.В. Лещева 

mailto:alcvet-ds@oktregion.ru


Российская Федерация 

Ханты – Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

Муниципальное образование Октябрьский район 

Управление образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек» 

(МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек») 

628 109, улица Лесная, 36, с. Перегрёбное, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 

тел. 8 (34678) 38 637, факс 8 (34678) 38 643, 38 747;  e-mail: alcvet-ds@oktregion.ru, 

официальный сайт: www.alcvet-ds.86.i-schools.ru 

ОКПО 57421193   ОГРН 1038600200033   ИНН 8614005936    КПП 861401001 

 

ПРИКАЗ 

01 сентября 2017 г. № 583 - од 

  

О зачислении ребёнка в дошкольную образовательную организацию 

 

В соответствии с пунктом 3.2. Правил приёма, перевода, отчисления и восстановления 

воспитанников, оформления возникновения, приостановления и прекращения 

образовательных отношений между МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек» и родителями 

(законными представителями) воспитанников, на основании путевки  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 04.09.2017 года  в состав 1 младшей № 1 «Чиполлино» (корпус № 1 по ул. 

Лесная, дом 36)  Железняк Егора Сергеевича, 12.10.2015 года рождения. 

2. Бухгалтерии производить начисление родительской платы за присмотр и уход за 

воспитанником с 04.09.2017 года.  

3. Воспитателям возрастной группы внести соответствующие изменения в базу данных 

воспитанников, учётные документы возрастной группы. 

4. Лещёвой Н.В., делопроизводителю разместить настоящий приказ на официальном 

сайте дошкольной образовательной организации. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«ДСОВ «Аленький цветочек»    С.Н. Куделькина 

 

 

С приказом ознакомлены работники:    «01» сентября 2017 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Н.В. Лещева 

mailto:alcvet-ds@oktregion.ru


Российская Федерация 

Ханты – Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

Муниципальное образование Октябрьский район 

Управление образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек» 

(МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек») 

628 109, улица Лесная, 36, с. Перегрёбное, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 

тел. 8 (34678) 38 637, факс 8 (34678) 38 643, 38 747;  e-mail: alcvet-ds@oktregion.ru, 

официальный сайт: www.alcvet-ds.86.i-schools.ru 

ОКПО 57421193   ОГРН 1038600200033   ИНН 8614005936    КПП 861401001 

 

ПРИКАЗ 

04 октября 2017 г. № 667 - од 

  

О зачислении ребёнка в дошкольную образовательную организацию 

 

В соответствии с пунктом 3.2. Правил приёма, перевода, отчисления и восстановления 

воспитанников, оформления возникновения, приостановления и прекращения 

образовательных отношений между МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек» и родителями 

(законными представителями) воспитанников, на основании путевки  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 05.10.2017 года  в состав 2 младшей – средней группы  № 8 «Звёздочки» 

(корпус № 3 по ул. Строителей, дом 1б)  Молотилова Алексея Альбертовича, 

11.11.2015 года рождения. 

2. Бухгалтерии производить начисление родительской платы за присмотр и уход за 

воспитанником с 05.10.2017 года.  

3. Воспитателям возрастной группы внести соответствующие изменения в базу данных 

воспитанников, учётные документы возрастной группы. 

4. Лещёвой Н.В., делопроизводителю разместить настоящий приказ на официальном 

сайте дошкольной образовательной организации. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Врио заведующего МБДОУ  

«ДСОВ «Аленький цветочек»    Л.Л. Кузина 

 

 

С приказом ознакомлены работники:    «04» октября 2017 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Н.В. Лещева 

mailto:alcvet-ds@oktregion.ru


Российская Федерация 

Ханты – Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

Муниципальное образование Октябрьский район 

Управление образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек» 

(МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек») 

628 109, улица Лесная, 36, с. Перегрёбное, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 

тел. 8 (34678) 38 637, факс 8 (34678) 38 643, 38 747;  e-mail: alcvet-ds@oktregion.ru, 

официальный сайт: www.alcvet-ds.86.i-schools.ru 

ОКПО 57421193   ОГРН 1038600200033   ИНН 8614005936    КПП 861401001 

 

ПРИКАЗ 

13 октября 2017 г. № 685 - од 

  

О зачислении ребёнка в дошкольную образовательную организацию 

 

В соответствии с пунктом 3.2. Правил приёма, перевода, отчисления и восстановления 

воспитанников, оформления возникновения, приостановления и прекращения 

образовательных отношений между МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек» и родителями 

(законными представителями) воспитанников, на основании путевки  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 16.10.2017 года  в состав 2 младшей группы  № 6 «Почемучки» (корпус № 

1 по ул. Лесная, дом 36б)  Вострикову Анну Алексеевну, 26.05.2014 года рождения. 

2. Бухгалтерии производить начисление родительской платы за присмотр и уход за 

воспитанником с 16.10.2017 года.  

3. Воспитателям возрастной группы внести соответствующие изменения в базу данных 

воспитанников, учётные документы возрастной группы. 

4. Лещёвой Н.В., делопроизводителю разместить настоящий приказ на официальном 

сайте дошкольной образовательной организации. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Врио заведующего МБДОУ  

«ДСОВ «Аленький цветочек»    Л.Л. Кузина 

 

 

С приказом ознакомлены работники:    «13» октября 2017 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Н.В. Лещева 
 

mailto:alcvet-ds@oktregion.ru


Российская Федерация 

Ханты – Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

Муниципальное образование Октябрьский район 

Управление образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек» 

(МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек») 

628 109, улица Лесная, 36, с. Перегрёбное, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 

тел. 8 (34678) 38 637, факс 8 (34678) 38 643, 38 747;  e-mail: alcvet-ds@oktregion.ru, 

официальный сайт: www.alcvet-ds.86.i-schools.ru 

ОКПО 57421193   ОГРН 1038600200033   ИНН 8614005936    КПП 861401001 

 

ПРИКАЗ 

17 октября 2017 г. № 690 - од 

  

О зачислении ребёнка в дошкольную образовательную организацию 

 

В соответствии с пунктом 3.2. Правил приёма, перевода, отчисления и восстановления 

воспитанников, оформления возникновения, приостановления и прекращения 

образовательных отношений между МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек» и родителями 

(законными представителями) воспитанников, на основании путевки  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 18.10.2017 года  в состав 2 младшей - средней группы  № 8 «Звездочки» 

(корпус № 3 по ул. Строителей, дом 1а)  Магомедова Марата Аседуллаевича, 

24.04.2014 года рождения. 

2. Бухгалтерии производить начисление родительской платы за присмотр и уход за 

воспитанником с 18.10.2017 года.  

3. Воспитателям возрастной группы внести соответствующие изменения в базу данных 

воспитанников, учётные документы возрастной группы. 

4. Пильниковой Д.В., делопроизводителю разместить настоящий приказ на 

официальном сайте дошкольной образовательной организации. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«ДСОВ «Аленький цветочек»    С.Н. Куделькина 

 

 

С приказом ознакомлены работники:    «17» октября 2017 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Д.В. Пильникова 

mailto:alcvet-ds@oktregion.ru


Российская Федерация 

Ханты – Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

Муниципальное образование Октябрьский район 

Управление образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек» 

(МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек») 

628 109, улица Лесная, 36, с. Перегрёбное, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 

тел. 8 (34678) 38 637, факс 8 (34678) 38 643, 38 747;  e-mail: alcvet-ds@oktregion.ru, 

официальный сайт: www.alcvet-ds.86.i-schools.ru 

ОКПО 57421193   ОГРН 1038600200033   ИНН 8614005936    КПП 861401001 

 

ПРИКАЗ 

17 октября 2017 г. № 691 - од 

  

О зачислении ребёнка в дошкольную образовательную организацию 

 

В соответствии с пунктом 3.2. Правил приёма, перевода, отчисления и восстановления 

воспитанников, оформления возникновения, приостановления и прекращения 

образовательных отношений между МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек» и родителями 

(законными представителями) воспитанников, на основании путевки  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 18.10.2017 года  в состав 1 младшей группы  № 1 «Чиполлино» (корпус № 

1 по ул. Лесная, дом 36д)  Семушина Семёна Ивановича, 02.10.2015 года рождения. 

2. Бухгалтерии производить начисление родительской платы за присмотр и уход за 

воспитанником с 18.10.2017 года.  

3. Воспитателям возрастной группы внести соответствующие изменения в базу данных 

воспитанников, учётные документы возрастной группы. 

4. Пильниковой Д.В., делопроизводителю разместить настоящий приказ на 

официальном сайте дошкольной образовательной организации. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«ДСОВ «Аленький цветочек»    С.Н. Куделькина 

 

 

С приказом ознакомлены работники:    «17» октября 2017 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Д.В. Пильникова 

mailto:alcvet-ds@oktregion.ru


Российская Федерация 

Ханты – Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

Муниципальное образование Октябрьский район 

Управление образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек» 

(МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек») 

628 109, улица Лесная, 36, с. Перегрёбное, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 

тел. 8 (34678) 38 637, факс 8 (34678) 38 643, 38 747;  e-mail: alcvet-ds@oktregion.ru, 

официальный сайт: www.alcvet-ds.86.i-schools.ru 

ОКПО 57421193   ОГРН 1038600200033   ИНН 8614005936    КПП 861401001 

 

ПРИКАЗ 

18 октября 2017 г. № 696 - од 

  

О зачислении ребёнка в дошкольную образовательную организацию 

 

В соответствии с пунктом 3.2. Правил приёма, перевода, отчисления и восстановления 

воспитанников, оформления возникновения, приостановления и прекращения 

образовательных отношений между МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек» и родителями 

(законными представителями) воспитанников, на основании путевки  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 18.10.2017 года  в состав 2 младшей - средней группы  № 8 «Звездочки» 

(корпус № 3 по ул. Строителей, дом 1а)  Князева Артёма Алексеевича, 29.07.2015 года 

рождения. 

2. Бухгалтерии производить начисление родительской платы за присмотр и уход за 

воспитанником с 18.10.2017 года.  

3. Воспитателям возрастной группы внести соответствующие изменения в базу данных 

воспитанников, учётные документы возрастной группы. 

4. Пильниковой Д.В., делопроизводителю разместить настоящий приказ на 

официальном сайте дошкольной образовательной организации. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«ДСОВ «Аленький цветочек»    С.Н. Куделькина 

 

 

С приказом ознакомлены работники:    «18» октября 2017 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Д.В. Пильникова 

mailto:alcvet-ds@oktregion.ru


Российская Федерация 

Ханты – Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

Муниципальное образование Октябрьский район 

Управление образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек» 

(МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек») 

628 109, улица Лесная, 36, с. Перегрёбное, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 

тел. 8 (34678) 38 637, факс 8 (34678) 38 643, 38 747;  e-mail: alcvet-ds@oktregion.ru, 

официальный сайт: www.alcvet-ds.86.i-schools.ru 

ОКПО 57421193   ОГРН 1038600200033   ИНН 8614005936    КПП 861401001 

 

ПРИКАЗ 

19 октября 2017 г. № 704 - од 

  

О зачислении ребёнка в дошкольную образовательную организацию 

 

В соответствии с пунктом 3.2. Правил приёма, перевода, отчисления и восстановления 

воспитанников, оформления возникновения, приостановления и прекращения 

образовательных отношений между МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек» и родителями 

(законными представителями) воспитанников, на основании путевки  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 19.10.2017 года  в состав 2 младшей - средней группы  № 8 «Звездочки» 

(корпус № 3 по ул. Строителей, дом 1а)  Левченко Мирослава Михайловича, 

14.06.2014 года рождения. 

2. Бухгалтерии производить начисление родительской платы за присмотр и уход за 

воспитанником с 19.10.2017 года.  

3. Воспитателям возрастной группы внести соответствующие изменения в базу данных 

воспитанников, учётные документы возрастной группы. 

4. Пильниковой Д.В., делопроизводителю разместить настоящий приказ на 

официальном сайте дошкольной образовательной организации. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«ДСОВ «Аленький цветочек»    С.Н. Куделькина 

 

 

С приказом ознакомлены работники:    «19» октября 2017 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Д.В. Пильникова 

mailto:alcvet-ds@oktregion.ru


Российская Федерация 

Ханты – Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

Муниципальное образование Октябрьский район 

Управление образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек» 

(МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек») 

628 109, улица Лесная, 36, с. Перегрёбное, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 

тел. 8 (34678) 38 637, факс 8 (34678) 38 643, 38 747;  e-mail: alcvet-ds@oktregion.ru, 

официальный сайт: www.alcvet-ds.86.i-schools.ru 

ОКПО 57421193   ОГРН 1038600200033   ИНН 8614005936    КПП 861401001 

 

ПРИКАЗ 

19 октября 2017 г. № 703 - од 

  

О зачислении ребёнка в дошкольную образовательную организацию 

 

В соответствии с пунктом 3.2. Правил приёма, перевода, отчисления и восстановления 

воспитанников, оформления возникновения, приостановления и прекращения 

образовательных отношений между МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек» и родителями 

(законными представителями) воспитанников, на основании путевки  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 19.10.2017 года  в состав 2 младшей - средней группы  № 8 «Звездочки» 

(корпус № 3 по ул. Строителей, дом 1а)  Шустрову Яну Денисовну, 14.07.2015 года 

рождения. 

2. Бухгалтерии производить начисление родительской платы за присмотр и уход за 

воспитанником с 19.10.2017 года.  

3. Воспитателям возрастной группы внести соответствующие изменения в базу данных 

воспитанников, учётные документы возрастной группы. 

4. Пильниковой Д.В., делопроизводителю разместить настоящий приказ на 

официальном сайте дошкольной образовательной организации. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«ДСОВ «Аленький цветочек»    С.Н. Куделькина 

 

 

С приказом ознакомлены работники:    «19» октября 2017 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Д.В. Пильникова 

mailto:alcvet-ds@oktregion.ru


Российская Федерация 

Ханты – Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

Муниципальное образование Октябрьский район 

Управление образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек» 

(МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек») 

628 109, улица Лесная, 36, с. Перегрёбное, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 

тел. 8 (34678) 38 637, факс 8 (34678) 38 643, 38 747;  e-mail: alcvet-ds@oktregion.ru, 

официальный сайт: www.alcvet-ds.86.i-schools.ru 

ОКПО 57421193   ОГРН 1038600200033   ИНН 8614005936    КПП 861401001 

 

ПРИКАЗ 

23 октября 2017 г. № 719 - од 

  

О зачислении ребёнка в дошкольную образовательную организацию 

 

В соответствии с пунктом 3.2. Правил приёма, перевода, отчисления и восстановления 

воспитанников, оформления возникновения, приостановления и прекращения 

образовательных отношений между МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек» и родителями 

(законными представителями) воспитанников, на основании путевки  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 24.10.2017 года  в состав подготовительной к школе группы  № 2 «Пчёлки» 

(корпус № 1 по ул. Лесная, дом 36д)  Коняеву Василису Алексеевну, 04.12.2011 года 

рождения. 

2. Бухгалтерии производить начисление родительской платы за присмотр и уход за 

воспитанником с 24.10.2017 года.  

3. Воспитателям возрастной группы внести соответствующие изменения в базу данных 

воспитанников, учётные документы возрастной группы. 

4. Пильниковой Д.В., делопроизводителю разместить настоящий приказ на 

официальном сайте дошкольной образовательной организации. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«ДСОВ «Аленький цветочек»    С.Н. Куделькина 

 

 

С приказом ознакомлены работники:    «23» октября 2017 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Д.В. Пильникова 

mailto:alcvet-ds@oktregion.ru


Российская Федерация 

Ханты – Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

Муниципальное образование Октябрьский район 

Управление образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек» 

(МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек») 

628 109, улица Лесная, 36, с. Перегрёбное, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 

тел. 8 (34678) 38 637, факс 8 (34678) 38 643, 38 747;  e-mail: alcvet-ds@oktregion.ru, 

официальный сайт: www.alcvet-ds.86.i-schools.ru 

ОКПО 57421193   ОГРН 1038600200033   ИНН 8614005936    КПП 861401001 

 

ПРИКАЗ 

27 октября 2017 г. № 732 - од 

  

О зачислении ребёнка в дошкольную образовательную организацию 

 

В соответствии с пунктом 3.2. Правил приёма, перевода, отчисления и восстановления 

воспитанников, оформления возникновения, приостановления и прекращения 

образовательных отношений между МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек» и родителями 

(законными представителями) воспитанников, на основании путевки  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 30.10.2017 года  в состав 1 младшей группы №1 «Чиполлино» (корпус № 1 

по ул. Лесная, дом 36д)  Потапову Алёну Алексеевну, 26.06.2015 года рождения. 

2. Бухгалтерии производить начисление родительской платы за присмотр и уход за 

воспитанником с 30.10.2017 года.  

3. Воспитателям возрастной группы внести соответствующие изменения в базу данных 

воспитанников, учётные документы возрастной группы. 

4. Пильниковой Д.В., делопроизводителю разместить настоящий приказ на 

официальном сайте дошкольной образовательной организации. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«ДСОВ «Аленький цветочек»    С.Н. Куделькина 

 

 

С приказом ознакомлены работники:    «27» октября 2017 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Д.В. Пильникова 

mailto:alcvet-ds@oktregion.ru


Российская Федерация 

Ханты – Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

Муниципальное образование Октябрьский район 

Управление образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек» 

(МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек») 

628 109, улица Лесная, 36, с. Перегрёбное, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 

тел. 8 (34678) 38 637, факс 8 (34678) 38 643, 38 747;  e-mail: alcvet-ds@oktregion.ru, 

официальный сайт: www.alcvet-ds.86.i-schools.ru 

ОКПО 57421193   ОГРН 1038600200033   ИНН 8614005936    КПП 861401001 

 

ПРИКАЗ 

01 ноября 2017 г. № 745 - од 

  

О зачислении ребёнка в дошкольную образовательную организацию 

 

В соответствии с пунктом 3.2. Правил приёма, перевода, отчисления и восстановления 

воспитанников, оформления возникновения, приостановления и прекращения 

образовательных отношений между МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек» и родителями 

(законными представителями) воспитанников, на основании путевки  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 02.11.2017 года  в состав 1 младшей группы №1 «Чиполлино» (корпус № 1 

по ул. Лесная, дом 36д)  Богданова Матвея Андреевича, 13.04.2015 года рождения. 

2. Бухгалтерии производить начисление родительской платы за присмотр и уход за 

воспитанником с 02.11.2017 года.  

3. Воспитателям возрастной группы внести соответствующие изменения в базу данных 

воспитанников, учётные документы возрастной группы. 

4. Пильниковой Д.В., делопроизводителю разместить настоящий приказ на 

официальном сайте дошкольной образовательной организации. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«ДСОВ «Аленький цветочек»    С.Н. Куделькина 

 

 

С приказом ознакомлены работники:    «01» ноября 2017 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Д.В. Пильникова 

mailto:alcvet-ds@oktregion.ru


Российская Федерация 

Ханты – Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

Муниципальное образование Октябрьский район 

Управление образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек» 

(МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек») 

628 109, улица Лесная, 36, с. Перегрёбное, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 

тел. 8 (34678) 38 637, факс 8 (34678) 38 643, 38 747;  e-mail: alcvet-ds@oktregion.ru, 

официальный сайт: www.alcvet-ds.86.i-schools.ru 

ОКПО 57421193   ОГРН 1038600200033   ИНН 8614005936    КПП 861401001 

 

ПРИКАЗ 

03 ноября 2017 г. № 751 - од 

  

О зачислении ребёнка в дошкольную образовательную организацию 

 

В соответствии с пунктом 3.2. Правил приёма, перевода, отчисления и восстановления 

воспитанников, оформления возникновения, приостановления и прекращения 

образовательных отношений между МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек» и родителями 

(законными представителями) воспитанников, на основании путевки  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 07.11.2017 года  в состав 2 младшей - средней группы №8 «Звездочки» 

(корпус № 3 по ул. Строителей, дом 1а)  Бороздина Артёма Вячеславовича, 21.11.2015 

года рождения. 

2. Бухгалтерии производить начисление родительской платы за присмотр и уход за 

воспитанником с 07.11.2017 года.  

3. Воспитателям возрастной группы внести соответствующие изменения в базу данных 

воспитанников, учётные документы возрастной группы. 

4. Пильниковой Д.В., делопроизводителю разместить настоящий приказ на 

официальном сайте дошкольной образовательной организации. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«ДСОВ «Аленький цветочек»    С.Н. Куделькина 

 

 

С приказом ознакомлены работники:    «03» ноября 2017 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Д.В. Пильникова 

mailto:alcvet-ds@oktregion.ru


Российская Федерация 

Ханты – Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

Муниципальное образование Октябрьский район 

Управление образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек» 

(МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек») 

628 109, улица Лесная, 36, с. Перегрёбное, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 

тел. 8 (34678) 38 637, факс 8 (34678) 38 643, 38 747;  e-mail: alcvet-ds@oktregion.ru, 

официальный сайт: www.alcvet-ds.86.i-schools.ru 

ОКПО 57421193   ОГРН 1038600200033   ИНН 8614005936    КПП 861401001 

 

ПРИКАЗ 

08 ноября 2017 г. № 753 - од 

  

О зачислении ребёнка в дошкольную образовательную организацию 

 

В соответствии с пунктом 3.2. Правил приёма, перевода, отчисления и восстановления 

воспитанников, оформления возникновения, приостановления и прекращения 

образовательных отношений между МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек» и родителями 

(законными представителями) воспитанников, на основании путевки  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 09.11.2017 года  в состав 1 младшей  группы №1 «Чиполлино» (корпус № 1 

по ул. Лесная, дом 36д)  Лайкову Дарью Дмитриевну, 26.02.2016 года рождения. 

2. Бухгалтерии производить начисление родительской платы за присмотр и уход за 

воспитанником с 09.11.2017 года.  

3. Воспитателям возрастной группы внести соответствующие изменения в базу данных 

воспитанников, учётные документы возрастной группы. 

4. Пильниковой Д.В., делопроизводителю разместить настоящий приказ на 

официальном сайте дошкольной образовательной организации. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«ДСОВ «Аленький цветочек»    С.Н. Куделькина 

 

 

С приказом ознакомлены работники:    «08» ноября 2017 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Д.В. Пильникова 

 

mailto:alcvet-ds@oktregion.ru


Российская Федерация 

Ханты – Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

Муниципальное образование Октябрьский район 

Управление образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек» 

(МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек») 

628 109, улица Лесная, 36, с. Перегрёбное, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 

тел. 8 (34678) 38 637, факс 8 (34678) 38 643, 38 747;  e-mail: alcvet-ds@oktregion.ru, 

официальный сайт: www.alcvet-ds.86.i-schools.ru 

ОКПО 57421193   ОГРН 1038600200033   ИНН 8614005936    КПП 861401001 

 

ПРИКАЗ 

08 ноября 2017 г. № 754 - од 

  

О зачислении ребёнка в дошкольную образовательную организацию 

 

В соответствии с пунктом 3.2. Правил приёма, перевода, отчисления и восстановления 

воспитанников, оформления возникновения, приостановления и прекращения 

образовательных отношений между МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек» и родителями 

(законными представителями) воспитанников, на основании путевки  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 09.11.2017 года  в состав разновозрастной старшей – подготовительной к 

школе группы №7 «Капитошка» (корпус № 3 по ул. Строителей, дом 1а)  Продеус 

Савелия Евгеньевича, 21.10.2011 года рождения. 

2. Бухгалтерии производить начисление родительской платы за присмотр и уход за 

воспитанником с 09.11.2017 года.  

3. Воспитателям возрастной группы внести соответствующие изменения в базу данных 

воспитанников, учётные документы возрастной группы. 

4. Пильниковой Д.В., делопроизводителю разместить настоящий приказ на 

официальном сайте дошкольной образовательной организации. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«ДСОВ «Аленький цветочек»    С.Н. Куделькина 

 

 

С приказом ознакомлены работники:    «08» ноября 2017 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Д.В. Пильникова 

mailto:alcvet-ds@oktregion.ru


Российская Федерация 

Ханты – Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

Муниципальное образование Октябрьский район 

Управление образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек» 

(МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек») 

628 109, улица Лесная, 36, с. Перегрёбное, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 

тел. 8 (34678) 38 637, факс 8 (34678) 38 643, 38 747;  e-mail: alcvet-ds@oktregion.ru, 

официальный сайт: www.alcvet-ds.86.i-schools.ru 

ОКПО 57421193   ОГРН 1038600200033   ИНН 8614005936    КПП 861401001 

 

ПРИКАЗ 

10 ноября 2017 г. № 758 - од 

  

О зачислении ребёнка в дошкольную образовательную организацию 

 

В соответствии с пунктом 3.2. Правил приёма, перевода, отчисления и восстановления 

воспитанников, оформления возникновения, приостановления и прекращения 

образовательных отношений между МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек» и родителями 

(законными представителями) воспитанников, на основании путевки  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 13.11.2017 года  в состав 1 младшей  группы №1 «Чиполлино» (корпус № 1 

по ул. Лесная, дом 36д) Доровских Владиславу Алексеевну, 14.10.2015 года 

рождения. 

2. Бухгалтерии производить начисление родительской платы за присмотр и уход за 

воспитанником с 13.11.2017 года.  

3. Воспитателям возрастной группы внести соответствующие изменения в базу данных 

воспитанников, учётные документы возрастной группы. 

4. Пильниковой Д.В., делопроизводителю разместить настоящий приказ на 

официальном сайте дошкольной образовательной организации. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«ДСОВ «Аленький цветочек»    С.Н. Куделькина 

 

 

С приказом ознакомлены работники:    «10» ноября 2017 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Д.В. Пильникова 

mailto:alcvet-ds@oktregion.ru


Российская Федерация 

Ханты – Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

Муниципальное образование Октябрьский район 

Управление образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек» 

(МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек») 

628 109, улица Лесная, 36, с. Перегрёбное, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 

тел. 8 (34678) 38 637, факс 8 (34678) 38 643, 38 747;  e-mail: alcvet-ds@oktregion.ru, 

официальный сайт: www.alcvet-ds.86.i-schools.ru 

ОКПО 57421193   ОГРН 1038600200033   ИНН 8614005936    КПП 861401001 

 

ПРИКАЗ 

10 ноября 2017 г. № 760 - од 

  

О зачислении ребёнка в дошкольную образовательную организацию 

 

В соответствии с пунктом 3.2. Правил приёма, перевода, отчисления и восстановления 

воспитанников, оформления возникновения, приостановления и прекращения 

образовательных отношений между МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек» и родителями 

(законными представителями) воспитанников, на основании путевки  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 13.11.2017 в состав разновозрастной старшей – подготовительной к школе 

группы №7 «Капитошка» (корпус № 3 по ул. Строителей, дом 1а) Нюлякову Дарью 

Павловну, 16.08.2012 года рождения. 

2. Бухгалтерии производить начисление родительской платы за присмотр и уход за 

воспитанником с 13.11.2017 года.  

3. Воспитателям возрастной группы внести соответствующие изменения в базу данных 

воспитанников, учётные документы возрастной группы. 

4. Пильниковой Д.В., делопроизводителю разместить настоящий приказ на 

официальном сайте дошкольной образовательной организации. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«ДСОВ «Аленький цветочек»    С.Н. Куделькина 

 

 

С приказом ознакомлены работники:    «10» ноября 2017 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Д.В. Пильникова 

mailto:alcvet-ds@oktregion.ru


Российская Федерация 

Ханты – Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

Муниципальное образование Октябрьский район 

Управление образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек» 

(МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек») 

628 109, улица Лесная, 36, с. Перегрёбное, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 

тел. 8 (34678) 38 637, факс 8 (34678) 38 643, 38 747;  e-mail: alcvet-ds@oktregion.ru, 

официальный сайт: www.alcvet-ds.86.i-schools.ru 

ОКПО 57421193   ОГРН 1038600200033   ИНН 8614005936    КПП 861401001 

 

ПРИКАЗ 

16 ноября 2017 г. № 773 - од 

  

О зачислении ребёнка в дошкольную образовательную организацию 

 

В соответствии с пунктом 3.2. Правил приёма, перевода, отчисления и восстановления 

воспитанников, оформления возникновения, приостановления и прекращения 

образовательных отношений между МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек» и родителями 

(законными представителями) воспитанников, на основании путевки  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 20.11.2017 в состав разновозрастной старшей – подготовительной к школе 

группы №7 «Капитошка» (корпус № 3 по ул. Строителей, дом 1а) Вороную Валерию 

Юрьевну, 21.03.2012 года рождения. 

2. Бухгалтерии производить начисление родительской платы за присмотр и уход за 

воспитанником с 20.11.2017 года.  

3. Воспитателям возрастной группы внести соответствующие изменения в базу данных 

воспитанников, учётные документы возрастной группы. 

4. Пильниковой Д.В., делопроизводителю разместить настоящий приказ на 

официальном сайте дошкольной образовательной организации. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«ДСОВ «Аленький цветочек»    С.Н. Куделькина 

 

 

С приказом ознакомлены работники:    «16» ноября 2017 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Д.В. Пильникова 

mailto:alcvet-ds@oktregion.ru


Российская Федерация 

Ханты – Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

Муниципальное образование Октябрьский район 

Управление образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек» 

(МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек») 

628 109, улица Лесная, 36, с. Перегрёбное, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 

тел. 8 (34678) 38 637, факс 8 (34678) 38 643, 38 747;  e-mail: alcvet-ds@oktregion.ru, 

официальный сайт: www.alcvet-ds.86.i-schools.ru 

ОКПО 57421193   ОГРН 1038600200033   ИНН 8614005936    КПП 861401001 

 

ПРИКАЗ 

17 ноября 2017 г. № 778 - од 

  

О зачислении ребёнка в дошкольную образовательную организацию 

 

В соответствии с пунктом 3.2. Правил приёма, перевода, отчисления и восстановления 

воспитанников, оформления возникновения, приостановления и прекращения 

образовательных отношений между МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек» и родителями 

(законными представителями) воспитанников, на основании путевки  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 20.11.2017 в состав 2 младшей – средней группы №8 «Звездочки» (корпус 

№ 3 по ул. Строителей, дом 1а) Огорелкову Екатерину Николаевну, 24.06.2016 года 

рождения. 

2. Бухгалтерии производить начисление родительской платы за присмотр и уход за 

воспитанником с 20.11.2017 года.  

3. Воспитателям возрастной группы внести соответствующие изменения в базу данных 

воспитанников, учётные документы возрастной группы. 

4. Пильниковой Д.В., делопроизводителю разместить настоящий приказ на 

официальном сайте дошкольной образовательной организации. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«ДСОВ «Аленький цветочек»    С.Н. Куделькина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Д.В. Пильникова 

mailto:alcvet-ds@oktregion.ru


 

 


